1.3. Schlußbetrachtung der ersten Kollektorentätigkeiten des Sinitius, Stellung des Sinitius im Kollektorium 1256/7–1261/2

Sinitius war zuerst Kollektor im Königreich Frankreich in eigener Verantwortung zwischen dem 25. Februar 1256 (Schreibersigle) und dem 18. Februar 1257

244 C.C.R. H. III. (Supplementary) 1244–1266, S. 29 Nr. 279: „(...) Rex Bernardo de Senen' domini pape subdiacono et capellano salutem. Solucionem C marcarum XXIII solidarum minus quam de mandato nostro et Magistri Senicii domini pape camere clerici gerentis vices Magistri Rostandi negocii crucis executoris a sede apostolica deputati fecistis Aldebrando Aldebrandini et sociis suis civibus et mercatoribus Senen' de pecunia decime sive crucis per vos collecta in Ebor' provincia pro abbate et conventu de Neubo Linc' diocesis quibus iidem abbas et conventus fuerunt in Romana curia per Heref' episcopum obligati, computata in illis C marcis XXIII solidis minus decima eorum trium videlicet annorum de quibus nobis satisfecerunt ratam et gratam habemus et exinde vos quietos clamamus, ita quidem quod pro duobus annis nobis respondeant de decima sua nobis ad quinquennium ab apostolica sede concessa. In cuius etc'. Teste rege apud Westm' VIII^o die Aprilis anno etc' XLII^o. Per consilium Magistri Rustandi.“

245 REG. CAM. URB. IV., 9 [1261 September 26]: „Magistro Sinitio, clerico camere nostre. Cum non modicam pecunie quantitatem, per te et alios in regno Francie ac circumpositis partibus pro ecclesia Romana et Terra sancta sedis apostolice auctoritate collectam, apud diversa loca partium earundem intelleximus esse depositam, presentium tibi auctoritate mandamus quatenus omnia hujusmodi deposita, ubicunque fuerint, exigens et tibi ad opus earundem ecclesie ac terre faciens exhiberi, contradictores et rebelles, quibus in hac parte, cujuscumque fuerint conditionis, dignitatis vel ordinis, nullum volumus privilegium vel indulgentiam sedis apostolice suffragari, per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compescendo, quicquid inde receperis et omnem aliam pecuniam quam habes, ad predictas ecclesiam vel terram spectantem, Andree Jacobi, Facio Juncte et Bonsignori Raynerii, sociis dilectorum filiorum Rolandi Bonsignoris, Bonaventure Bernardini et Raynerii Jacobi, civium et mercatorum Senensium, camporum camere nostre, vel eorum uni presentes tibi litteras deferenti, nostro et ecclesie predictae nomine non differas assignare, quibus quancito fieri poterit, expeditis, ad nostram presentiam revertaris, rationem commisse tibi sollicitudinis prudenter et fideliter redditurus.“ Der Druck der Register gibt das Jahr 1262 an. Das muss ein Irrtum sein, da es mit *Datum ut supra* also mit „(...) VI. kalendas octobris (...) anno primo“ angegeben ist.